



## **MIGA 14 ApS**

Luminex  
Lundagervej 45, A  
8723 Løsning

CVR-nr. 36475242

## **Årsrapport for 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2025

---

Steen Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**MIGA 14 ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MIGA 14 ApS Luminex Lundagervej 45, A 8723 Løsning
Telefon	40308423
E-mail	ssv@luminex.dk
CVR-nr.	36475242
Stiftelsesdato	10-12-2014
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Steen Svendsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapital-selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 80.783, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.420.798, og en egenkapital på kr. 2.245.413.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.191</b>	<b>-6.250</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.191</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		89.267	199.872
Andre finansielle indtægter		178	5.476
Andre finansielle omkostninger		-471	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>80.783</b>	<b>199.098</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>80.783</b>	<b>199.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.267	199.872
Overført resultat		-143.484	-122.774
<b>Resultatdisponering</b>		<b>80.783</b>	<b>199.098</b>

## MIGA 14 ApS

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		2.389.151	2.299.884
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.389.151</b>	<b>2.299.884</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.389.151</b>	<b>2.299.884</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.367	8.859
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>30.367</b>	<b>8.859</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.280</b>	<b>64.212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.647</b>	<b>73.071</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.420.798</b>	<b>2.372.955</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.672.312	1.583.045
Overført resultat		388.101	531.585
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.245.413</b>	<b>2.286.630</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		170.885	81.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>175.385</b>	<b>86.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>175.385</b>	<b>86.325</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.420.798</b>	<b>2.372.955</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	1.583.045	531.585	122.000	2.286.630
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	89.267	-143.484	135.000	80.783
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.672.312</b>	<b>388.101</b>	<b>135.000</b>	<b>2.245.413</b>

## Noter

### 1. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

0

### 2. Værdipapirer primo anskaffelsessum

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	30.367	0	471

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør kr. 6.733.

Ledelsen har ud fra en vurdering om usikkerheden af udnyttelsen, valgt ikke at aktivere skatteaktivet.